MuHucrtepcTBo cnopta Poccumnckon ®epepauunmn
®IrbY "LleHTp cnopTUBHOMN NOArOTOBKM COOPHLIX KOMaHa Poccun”
Bcepoccumnckasn dregepaumsa nerkom aTneTukm
Pepnepaumns nerkon atneTmkn CTtaBpononbLCKOro Kpas
KomuTteT no ¢pusnyeckon KynbType, COPTY U TYpuU3mMy ropoaa-KypopTta XXenesHoBoacka
POO "Kny6'"lMapcek"

NepBeHcTBO Poccuum (toHowu, aeByLwwKu Ao 18 ner)
ropHbin 6er BBepx, EKI 34982

CTaBpononbCKUN Kpaw
ropoa-kypopTt XKenesHoBoAckK 30 mapta 2019 ropa
ropa bewrTay

UTOTOBBLIN IPOTOKO.I



MunucTtepctBo cnopTa Poccuiickon ®egepauun
®rBY "LleHTp cnopTMBHOM NOAroTOBKU C60PHBLIX kKOMaHAa Poccun”
Bcepoccuiickan cheaepaumna nerkov atnetuku * ®eaepaums nerkon atnetunku CtaBpononbCKoro kpas

KomuTteT no ¢pmanyeckoii KynbType, CIOPTY U TypuU3My ropoga-kypopTa XenesHoBoacka

NMepBeHcTBO Poccuu (roHowun, aeByLlkn ao 18 ner)

POO "Kny6"Mapcek”

UTOI'OBbINA MPOTOKO.T

Desywkn o 18 net (2002-2003 r.p., 2100 m (nepenap, BbicoT 247 m (+247-0)))
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CT.N2
26
8
27
29
21
13
28
20
17
18

37

5
25
22
32
10
24
12

7
33

38

6
45
14
36
15
16

4
23
34
39
19
46

1
11
3

43
35
31

damunusa, Uma
JomHuHa EkaTepuHa
LLnbikosa AHacTacua
Eroposa Enunsaseta
KyKywkmnHa KpuctnHa
Kucenesa Onbra
MnbnHa fapoba
Koctpukosa ApuHa
Kucenesa Mapwus
Hypuesa AHxena
Masntokosny TaTbAHa

CeHuHa Mapua

Aynnvwesa [fapba
[opeHKo Banepua
CKpunuyKk AnekcaHapa
CapblkoBa AHacTacua
borBuHoBa KpuctuHa
PbibakoBa MunaHa
KpuywwuHa Banepua
depsakoBa AHHa
Mopo3osa EsreHuna

MykumoBa AnnHa

PewetHak Onbra
YepemHbix AHacTacua
MatpuHa EneHa
Koneuwyk Bapsapa
AcTaxoBa AHacTacua
KapuyeBsckasa AnekcaHapa
CatTopoBa Ymega
'MmasetanHoBa AnnHa
Conosa KpuctuHa
Ap3amacuesa Hatanba
Canaxosa Anuna
MukuHa Buonetra

Kyukosckaa EkaTepuHa
Kusunosa /lnnuna
Banbtep BepoHuKa

®deHeHKo MonnHa
AXyTKMHa MapuHa
Mouyxaitnosa KapuHa

A.p.
21.02.2002
30.11.2004
08.01.2005
02.04.2005
03.04.2003
11.04.2004
29.06.2005
28.02.2004
01.10.2005
09.04.2002

02.07.2002

20.02.2005
05.07.2005
26.01.2004
26.02.2005
11.03.2005
09.08.2002
31.05.2002
27.08.2003
10.12.2004

02.12.2002

25.07.2004
08.08.2005
17.08.2003
12.03.2004
31.08.2003
25.01.2002
08.05.2002
06.06.2005
25.08.2003
20.01.2005
30.01.2004
27.02.2004

12.05.2003
20.10.2004
19.09.2005

11.07.2004
23.12.2003
26.01.2003

3BaHwue,
Paspsa
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PervioH
YensabuHckan obnactb
KypraHckas obnactb
YensabuHckan obnactb
YenabuHckan obnactb
Kuposckas obnactb
TBepcKkaa obnactb
YensabuHckan obnactb
Kuposckas obnactb
Pecnybnuka balwkopTocTaH
Pecnybauka balwkopTocTaH

CaHKT-MNeTepbypr-2

KypraHckas obnacTb
YenabuHckan obnactb
ApxaHrenbckas 061acTb
YenabuHckan obnactb
Benropoackas obnactb
YamypTckas pecnybanka
Benropoackas obnactb
KypraHckas obnactb
Pecnybnuka TatapctaH

CaHkT-MNeTepbypr-2

KypraHckas obnactb
MepmcKuit Kpai
Camapckas obnactb
CaHkT-MNeTepbypr-2
Pecnybaunka balwkopTocTaH
Pecnybnuka balwkopTocTaH
YenabuHckaa obnactb
YpmypTckas pecnybavka
Kypckasn obnactb
CTaBpONONbCKUIA KpaW
Pecnybauka balwkopTocTaH
MepmcKuit Kpai

Amano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIN

oKpyr
Benropozackaa obnactb

fAAImano-HeHeuKNin aBTOHOMHbI

oKpyr
CTaBpONONbCKUIA Kpai
CaHKT-MNeTepbypr-2
YensabuHckan obnactb

OpraHusauus
CLLUOP 1 MarHutoropck
OHOCLU, MuwKnHckaa AHOCLU
CLLUOP 1 MarHutoropck
CLWOP 1 MarHutoropck
KOTAY «BatCLLOP»
Crapuukas AHOCLU
CLLUOP 1 MarHutoropck
KOTAY «BatCLLOP»
OKOCLU r. Yyansl
CLlOoP 21
CN6 rBY CLUOP "Akagemua nerkoi atnetukm CaHKT-
NeTtepbypra"
KypTambiwckas JHOCLU
CLWWOP 1 MarHutoropck
TAY AO "CLUOP "Momopbe"
CLWWOP 1 MarHutoropck
AU r.Buptoy
MBY CLL Ne 4
AU r.Buptoy
KypTtambiwckas AHOCLU
MC PT, YOP
CN6 rbY CLLUOP "Akasemua nerkon atnetmkn CaHKT-
MNetepbypra"
KypTambiwckas AHOCLU
OpAvHCKan cpesHAs WKona
COKOCLUOP Ne 3 r. TonbaTT!
CLU KpacHorsapaeickoro palioHa (CaHkT-MNeTepbypr)
OKOCLU r. Yyansl
CLoP 21
CLLUOP Moceesa
MBY CLL Ne 2
CLLUOP »ene3Horopck
OHOCLLU r.>Kene3HoBoACK
OKOCLU r. Yyansl
OpAvHCKan cpefHAs WKona

CAIOCLLUOP ABAHTAP/,
AU r.Buptoy
CAMOCLUOP "ABaHrapg"

OHOCLLU r.>Kene3HoBoacK
CLU KpacHoreapaeickoro paiioHa (CaHkT-MNeTepbypr)
CLLUOP 1 MarHutoropck

PesynbTat Ouku Bbin. HOpM.

0:11:45
0:11:54
0:12:15
0:12:24
0:12:46
0:13:02
0:13:04
0:13:14
0:13:16
0:13:27

0:13:36

0:13:39
0:13:44
0:13:55
0:14:03
0:14:05
0:14:15
0:14:18
0:14:25
0:14:29

0:14:34

0:14:36
0:14:37
0:14:43
0:14:44
0:14:54
0:14:59
0:15:09
0:15:22
0:15:24
0:15:25
0:15:34
0:15:43

0:15:49
0:15:53
0:16:48

0:17:09
0:17:18
0:17:25

20
17
15
14
13
12
11
10
n
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30 mapta 2019 roga

TpeHep
Kucenesa U.H.
JNlobaHos B.A.
Kucenesa U.H.
Kucenesa WU.H.
Tpywkos A.H., KysHeuos H.A.
Benobpos O.A.
Kucenesa U.H.
Tpywkos A.H., KysHeuos H.A.
MaxmyTtos T.Y.
Hykosa E.P.

Fnywak H.M., Thywak MN.b.

NarywwH B.1O.

Kucenesa U.H.

YepHos A.B.

Kucenesa U.H.

BblukoBs B.A., Bbiukosa O.U.

BblukoBs B.A., Bbiukosa O.U., Poros B.B.
NarywwH B.1O.
FabapaxmaHos P.P., UnbuH B.T.

BuneHckuii E.A.

NarywwH B.1O.

BoposuLKuit B.A.

MartpwuH H.A., Baiirynosa C.I.
BbisonokuH E.A., WapgpuHa M.H.
MaxmyTos T.Y.

IaHaxkaes P.M., Menbyakosa T.10.
NobaHos B.A., bnaxko .M.
KamanetguHos P.P.

Aspeesa H.B.

Pypakos C.B.

MaxmyTtos T.Y.

BoposuLKuit B.A.

XaHrenbgmes A,
Bbiykos B.A., bbiukosa O.U.
XaHrenbgues A,

Pypakos C.B.
BbisonokuH E.A., WagpmHa M.H.
Kucenesa U.H.



40
41
42
43
44

40 lonvkosa Buktopua
2 BopoHuoBa EneHa
42  Kowenb [apbs

44  Amyuvesa AnunHa

a4 3aunyeHko EneHa
9 MpuLLeHKo AnnHa

naBHbIV cyAbA,

cyabsa Bcepoccuickon kateropum

MaBHbIA cekpeTapb

cyabsa Bcepoccuiickon kaTteropum

04.06.2004
23.08.2005
25.07.2005
18.11.2003

15.08.2003
20.08.2002

CTaBpPONONbCKUIA Kpal
fAImano-HeHeuKNin aBTOHOMHbI

OKpyr
CTaBpONONbCKUIA Kpai

KapauaeBo-Yepkecckas pecnybauka

CTaBpPONONbCKUIA Kpal
Benropoackas obnactb

Ceprelt YnaHos /Mocksa/

Enena EpmayeHko /Mocksa/

OOCLU r.>Kene3HoBoackK
CAKOCLLOP ABAHTAPA

OHOCLLU r.>Kene3HoBoacK

MwuHcnopT K4P, MKOY 404, "AKOCL "YcTb-AKeryTUHCKOro

MYHULUMNANBbHOTO paiioHa"
OOCLU r.>Kene3HoBoack
MBY0 AHOCLL Ne2 r.Benropog,

TexHuueckun generat BOJIA,
cyabA Bcepoccuinickon kateropum

Pedbepn,
cyabsa Bcepoccuiickoi kaTteropum

0:18:18
0:19:04
0:19:11
0:20:33

0:25:45
DNF

Pypakos C.B.
XaHrenbgues A,
Pypakos C.B.
Lanosanos A.A.

Pypakos C.B.
Hepy6eHko B.K., KywkuH B.1HO.

Bopwuc BasHep /C.-Metepbypr/

Hagexaa No6oliko /Ctaspononb/



KOHowwu ao 18 net (2002-2003 r.p., 5200 m (nepenapg, BbicoT 552 m (+556 -4)))

M CT1.N2
1 81
2 115
3 86
4 120
5 149
6 89
7 113
8 139
9 164
10 135
11 141
12 112
13 116
14 133
15 132
16 114
17 170
18 90
19 57
20 59
21 146
22 169
23 136
24 168
25 144
26 159
27 79
28 163
29 80
30 75
31 153

naBHbIV cyAbA,

damunusa, Uma
Amutpures aHnunn
Masnos HukuTa
lepacvmos Kupunn
OBYMHHUKOB HuKKTa

CrenaHos Amutpuit

HuraHwuH Aptem
[OukywuH Erop

KanycTuHckuii AH
Ecaynos leopruit
laBpunok Makcum

Muxalinos Ceprei
LbirsuHues JaHuun
MupoHoB OmuTpuii
AnekceeB KOHCTaHTUH
Yepkacos Unba
Kpoxanés CeméH
WanpaH Huknta
3uHypoB UnbHap
Enbunn Oanumn
AHVKeeB AHTOH

Py3snes Pamsunc

TapaceHko Aptem
Fnapkos JaHuun
PomaHbko Oner
MNeTtpos Aptem
AHppeesB Makcum
KaHoruH Kupunn
3abenuH daHuun
LWtypmaH UBaH
Mpoxopos AHApeW
LeHpepei duaunn

cyabsa Bcepoccuickon kateropum

MaBHbIA cekpeTapb
cyabsa Bcepoccuiickon kaTteropum

A.p.
17.11.2002
08.04.2003
10.05.2002
20.03.2002

03.04.2002

30.03.2004
20.06.2003

14.04.2003
15.01.2003
02.06.2003

12.03.2002
05.10.2002
29.09.2004
03.03.2002
25.02.2005
13.06.2005
21.02.2004
13.06.2004
16.01.2006
02.03.2002

18.07.2003

19.10.2003
04.03.2003
05.09.2002
03.12.2002
24.10.2002
23.10.2003
30.09.2002
05.08.2003
21.08.2004
08.09.2003

3BaHwue,
Paspsa
1

3
1
1
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MunucTtepcTBo cnopTa Poccuiickon ®eagepauun
®rBY "LleHTp cnopTMBHOM NOAroTOBKU C60PHBLIX kKOMaHa Poccun”
Bcepoccuiickan cheaepaumsa nerkov atnetuku * ®degepaums nerkon atnetunku CtaBpononbCKoro kpas

KomuTteT no pmanyeckoii KynbType, CIOPTY U TypuU3My ropoga-kypopTa XenesHosoacka

POO "Kny6"Mapcek”

NMepBeHcTBO Poccuu (roHowun, aeByLlkn ao 18 ner)

UTOI'OBbINA MPOTOKO.T

PervioH
YyBaLuckan pecnybivka
YenabuHckan obnactb
Pecnybnuka TatapctaH
YamypTckas pecnybanka

CaHKT-MNeTepbypr-2

Pecnybauka balwkopTocTaH
YenabuHckaa obnactb

CaHKT-MNeTepbypr-1
CTaBpONONbCKUIA Kpai
CaHkT-MNeTepbypr-2

CaHKT-MNeTepbypr-2
YamypTckan pecnybimka
Yysaluckas pecnybanka
CaHkT-MNeTepbypr-2
Kypckas obnactb
YenabuHckan obnactb
CTaBpPONONbCKUIA Kpal
Pecnybnuka balwkopTocTaH
KypraHckas obnactb
Benropoackas obnactb

CaHkT-MNeTepbypr-2

CTaBpPONONbCKUIA Kpal
CaHkT-MNeTepbypr-2
CTaBpPONONbCKUIA Kpal
CaHkT-MNeTepbypr-2
CTaBpPONONbCKUIA Kpal
MockoBckas obnacTb
CTaBpPONONbCKUIA Kpal
MockoBckas obnacTb
MockoBckasa obnactb
CaHkT-MNeTepbypr-2

Ceprelt YnaHoB /Mocksa/

Enena EpmayeHko /Mocksa/

OpraHusauus
CLLUOP Ne3, YYOP nmeHu B. KpacHosa
CLWOP 1 MarHutoropck
MC PT, AHOCLL Bapc r.3anHck
MBY A0 AHOCLU KapaKynuMHCKoro paioHa
CN6 rBY CLUOP "Akagemua nerkoi atnetukm CaHKT-
NeTtepbypra"
OKOCLU r. Yyansl
CLWWOP 1 MarHutoropck
CN6 rBY CLUOP "Akagemua nerkon atnetukm CaHKT-
NeTtepbypra"
OHOCLLU r.>Kene3HoBoacK
CN6 MBY CLLUOP "Akasemua nerkon atnetmku CaHKT-
MNetepbypra"
I'BY CLLIOP Ne2 MockoBckoro paioHa CaHKT-lMeTepbypr
MBY CLL Ne 2
OHOCLL "NlokomoTms"
I'BY CLLUOP Ne2 MocKoBcKoro paioHa CaHKT-MNeTepbypr
CLLUOP »Kene3Horopck
CLLUOP 1 MarHutoropck
OuvHamo, FBY CK "CLUOP no nerkow atnetuke"
CLloP 21
KypTtambiwckas AHOCLU
MBY0 AHOCLL Ne2 r.Benropog,
CN6 rbY CLLUOP "Akasemua nerkon atnetmkn CaHKT-
MNetepbypra"
OHOCLU r.>Kene3HoBoacK
I'BY CLLUOP Kuposckoro p-Ha (CaHkT-MeTepbypr)
OHOCLU r.>Kene3HoBoackK
CLU KpacHorsapgaeickoro palioHa (CaHkT-MeTepbypr)
OOCLU r.>Kene3HoBoack
CLUOP NbITKapuHo
OOCLU r.>Kene3HoBoack
CLUOP NbITKapuHo
CLWOP NbiTKapuHo
CLU KpacHorsapgaeickoro palioHa (CaHkT-MeTepbypr)

TexHuyeckun generat BOJIA,
cyabA Bcepoccuinickon kateropum

Pedbepn,
cyabsa Bcepoccuiickoi kateropum

PesynbTat Ouku Bbin. HOpM.

0:29:03
0:29:32
0:29:49
0:30:09

0:31:11

0:32:00
0:32:21

0:32:29
0:33:00
0:33:23

0:33:57
0:34:41
0:34:49
0:35:08
0:35:34
0:36:40
0:37:31
0:37:35
0:37:40
0:37:50

0:38:14

0:39:10
0:39:30
0:39:59
0:41:46
0:42:00
0:42:23
0:42:43
0:44:04
0:45:15
0:45:27

20
17
15
14

13

12
11

10
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30 mapTa 2019 roga

TpeHep
[asanos B.H., Apxunos t0.1.
Kucenesa WU.H.
Jlncos B.B.
HarosuupbiH M.H.

Fnywak H.M., Tnywak MN.b.

MaxmyTtos T.Y.
Kucenesa U.H.

BuneHckunin E.A.
Pypakos C.B.
Fnywak H.M., Tnywak MN.b.

ApTblHIOK M.A.

Mwponos K.A.

ApTblHIOK ML.A.

Aspeesa H.B.

Kucenesa U.H.

lFopogosuyeHKko B.A.

IaHaxkaes P.M., Menbyakosa T.10.
NarywwH B.1O.

Hepy6eHko B.K.

BuneHckuii E.A.

Pypakos C.B.

BuneHckuii E.A.

Pypakos C.B.

BbisonokuH E.A., WagpuHa M.H.
Pypakos C.B.

BbipanHa E.B.

Pypakos C.B.

BbipanHa E.B.

BbipauvHa E.B.

BbisonokuH E.A., WagpuHa M.H.

Bopwuc BasHep /C.-Netepbypr/

Hagexaa Nob6oliko /Ctaspononb/



MuHuctepcTBo cnopta Poccumnckon ®epepauumn
PrbY "LUeHTp cnopTMBHOM NOAroTOBKU COOpPHLIX KOMaHa Poccun™
Bcepoccunckas cpegepaumsa nerkom atrneTmku
Penepauua nerkom atneTtmku CtaBpononibCKOro Kpas
KomuTteT no cpusnyeckon KynbType, COPTY U TYpu3mMy ropoga-Kypopra XXenesHoBoacka
POO "Kny6'"lMapcek"

NMepBeHcTBO POoccuum (loHMOpPLI, OHUOPKKU Ao 20 neT)
ropHbin 6er BBepx, EKIN 34973

CTaBpononbCKUN Kpaw
ropoa-kypopTt XKenesHoBoAcK 30 mapta 2019 ropa
ropa bewTay

UTOTOBBLIN IPOTOKO.I



MunucTtepcTBo cnopTa Poccuiickon ®eagepauun
®rBY "LleHTp cnopTMBHOM NOAroTOBKU C60PHBLIX kKOMaHa Poccun”
Bcepoccuiickan cheaepauma nerkow atnetukun * ®eaepaums nerkon atnetunku CtaBpononbCKoro kpas
KomureT no chusmyeckont KynbType, CnopTy n Typu3my ropoga-kypopraXXenesHosoacka
POO "Kny6"Mapcek”

NMepBeHcTBO Poccuu (roHuopbI, toHMOpKK Ao 20 ner)

UTOI'OBbINA MPOTOKO.T

KOHuopKu go 20 net (2000-2001 r.p., 5200 m (nepenag BbicoT 552 m (+556 -4)))

CT.N2
30
64

165
152
56
160
162

NoubhwNneR X

naBHbIV cyAbA,

damunusa, Uma
MuHynnnHa AHHa
PyxnnHa MonuHa
MBaHoBa InunHa
Xo3unHa AnunHa
BuckyHoBa AHacTtacua
BaHAH MwuneHa
Ecaynosa Mapua

cyabsa Bcepoccuickon kateropum

naBHbIA cekpeTapb
cyabsa Bcepoccuiickon kaTteropum

A.p.
11.02.2003
22.05.2000
28.02.2001
09.07.2000
31.03.2000
31.12.2000
02.12.2001

3BaHve,
Paspsan PervnoH OpraHusauus PesynbtaT Ou4kM Bbin. HOpM.
1 YensabuHckan obnactb CLLUOP 1 MarHutoropck 0:32:53 20
KMC Benropoackas obnactb CLLUOP Ne3 r.benropog, AHOL®M r.Buptoy 0:35:47 17
KMC  CraBpononibCkuii Kpan MBY CLLUOP Ne 1 Maturopck 0:39:27 15
1 CaHkT-MNeTepbypr-1 CLU KpacHoreapaeickoro paiioHa (CaHkT-MNeTepbypr) 0:40:21 14
2 YensabuHckan obnactb CLUOP vm J/TH MoceeBa 0:46:56 13
2 CTaBpPONONbCKUIA Kpal OHOCLU r.*Kene3HoBoACK 0:47:49 12
1 CTaBpONONbCKUIA Kpai atocuw 0:49:24 11

TexHuueckun generat BOJIA,

Ceprelt YnaHoB /Mocksa/ cyabs Bcepoccuiickoit kateropum
Pedbepn,
Enena EpmayeHko /Mocksa/ cyabsa Bcepoccuiickoi kateropum

30 mapTa 2019 roga

TpeHep
Kucenesa U.H.
Bbiykos B.A., bbiukosa O.U., Poros B.B.
Kucenes M.A.
BbisonokuH E.A., WagpmHa M.H.
Bnaxko [.M., Konnakos B.J1., lo6aHos A.A.
Pypakos C.B.
Pypakos C.B.

Bopwuc BasHep /C.-Netepbypr/

Hagexaa No6oliko /Ctaspononb/



MunucTtepcTBo cnopTa Poccuiickon ®eagepauun
®rBY "LleHTp cnopTMBHOM NOAroTOBKU C60PHBLIX kKOMaHa Poccun”
Bcepoccuiickan cheaepauma nerkow atnetuku * ®denepaums nerkon atnetunku CtaBpononbCKoro kpas

KomuTteT no pmanyeckoii KynbType, CIOPTY U TypuU3My ropoaa-kypopTa XenesHoBoacka

NMepBeHcTBO Poccuu (roHuopbI, toHMOpKK Ao 20 ner)

POO "Kny6"Mapcek”

UTOI'OBbINA MPOTOKO.T

KOHuopb! go 20 net (2000-2001 r.p., 7000 m (nepenag, BbicoT 786 m (+888-102)))

a b srNR X

[e)}

8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

CT1.N2 damunusa, Uma
97  LWaiixytamMHoB Aiipat
96 LWaiixyTavHos Aiipap
82  Kynukos PomaH
161 EpemuH Makcum
117 Tanees CemeH

134 Aunppees Bacunuii

155 bapaycos [leHuc

60  BenoHoxko Wnba
110  YepHos Hukonai

172  Bucunos Ucnam

84 Kosnos Buktop
156 bBopuceHkos borgaH
131 Ywakos [Januna
63  JlankvH Januun
143 Naxomos AHapei
180 Tyakos fdeHuc

157  [y6uHuH Apkaguii
58  KokopuH Masen
171 AkwwuH Aptem

158 Muxainos JaHunn
148 Comos MBaH

maBHbIA cyabs,

cyabsa Bcepoccuiickon kaTteropum

FnaBHbIN cekpeTapb

cyabA Bcepoccuickon kateropum

A.p.
02.01.2000
02.01.2000
24.01.2000
11.10.2000
25.11.2001

01.08.2001

01.05.2000

11.07.2001
13.03.2001

16.12.2000

16.03.2001
19.04.2001
03.10.2001
31.12.2000
26.11.2001
21.04.2001
04.06.2001
13.07.2001
09.12.2000
20.04.2001
04.05.2001

3BaHwue,
Paspsa
1
1
KMC
KMC
1

1

N

N RPN WERRPRPRFEPNWNN

PervioH
Pecnybnuka balwkopTocTaH
Pecnybnuka bawwkopTocTaH
YyBaLuckan pecnybivka
CTaBpPONONbCKUIA Kpal
Bnasmmupckas obnactb

CaHkT-MNeTepbypr-1

CaHkT-MNeTepbypr-1

Benropozackaa obnactb
ApxaHresibCkas obnacTb

KapauaeBo-YepKecckas pecnybauka

YnbAHOBCKaA 061acTb
CaHkT-MNeTepbypr-1
Kypckas obnactb
Benropoackas obnactb
CaHKT-MNeTepbypr-1
Tynbckasn obnactb
CaHKT-MNeTepbypr-1
KypraHckas obnacTb
CTaBpPONONbCKUIA Kpal
CaHkT-MNeTepbypr-1
CaHKT-MNeTepbypr-1

Cepreit YnaHos /Mocksa/

Enena EpmayeHko /Mocksa/

OpraHusauus
FAY LCN PB
FAY LICN PB
CLLUOPNe3, YYOP um. B. KpacHoBa
CYOP
CLIOP-4
CN6 MBY CLLUOP "Akasemua nerkon atnetmkn CaHKT-
MNetepbypra"
CN6 MBY CLLUOP "Akasemua nerkon atnetmkm CaHKT-
MNetepbypra"
AOUSN r.Buptoy
TAY AO "CLUOP "Momopbe"
MwuHucTepcTBo cnopta, MKOYA0A "AOCLU YeTb-
[KeryTUHCKOro MyHULMNANbHOTO paioHa"
[AHOCLU Ne 6
I'BY CLLUOP Kuposckoro p-Ha (CaHkT-MeTepbypr)
CLLUOP »Kene3Horopck
AU r.Buptoy
CLU KpacHoreapaeickoro paiioHa (CaHkT-MNeTepbypr)
CAKOCLIOP
CLU KpacHoreapaeickoro paiioHa (CaHkT-MNeTepbypr)
KypTambiwckas QHOCLU
MBY CLLUOP Ne 1 Maturopck
CLU KpacHorsapgaeickoro palioHa (CaHkT-MeTepbypr)
L®K Mockosckoro p-Ha (CaHkT-MeTtepbypr), KOP Nel

TexHuueckun penerat BOJIA,
cyabsa Bcepoccuiickoi kateropum

Pedbepm,
cyabA Bcepoccuitickon kateropum

PesynbTat Ouku Bbin. HOpM.

0:46:55 20
0:48:44 17
0:49:12 15
0:50:36 14
0:51:12 13
0:51:38 12
0:52:39 11
0:53:18 10
0:53:35

0:56:05 8
0:56:34 7
0:57:14 6
0:58:22 5
0:58:48 4
0:59:07 3
0:59:51 2
1:00:18 1
1:00:46 1
1:01:59 1
1:03:47 1
1:10:37 1

30 mapTa 2019 roga

TpeHep
Hocos B.A.
Hocos B.A.
[asanos B.H.

TatapuHues A.T., TatapuHues C.A., Fon010608 H.B.

KydTbipes AJ1.

BuneHckuii E.A.

BuneHckuii E.A.

Bbiykos B.A., Bbiukosa O.U.
YepHos A.B.

LWanosanos A.A.

Manos H.A.

BuneHckuii E.A.

Aspeesa H.B.

BblukoBs B.A., Bbiukosa O.U.
BbisonokuH E.A., WagpmHa M.H.
AHucumos B.H.

BbisonokuH E.A., WagpmHa M.H.
NarywwH B.1O.

Kucenes M.A.

BbisonokuH E.A., WagpuHa M.H.

Bopwuc BasHep /C.-MeTepbypr/

Hagexaa No6oiiko /Ctaspononb/



MuHucrtepcTBo cnopta Poccuunckon ®epepauumn
®IrbY "LleHTp cnopTUBHOW NOArOTOBKM COOPHLIX KOMaHa Poccun”
Bcepoccumnckasn dregepaumsa nerkom aTneTukm
depepaumnsa nerkon atneTtukn CtaBponosibCKOro Kpas
KomuTteT no ¢pusnyeckon KynbType, COPTY U Typu3mMy ropoaa-KypopTta XXenesHoBoacka
POO "Kny6'"Mapcek"

NepBeHcTBO Poccuun (lOHUOPLI, HHUOPKK A0 23 neT)
ropHbin 6er BBepx, EKI 34965

CTtaBpononbCKUN Kpaw
ropoa-kypopTt XKenesHoBoAcK 30 mapta 2019 roga
ropa bewrTay

UTOTOBBLIN IPOTOKO.JI



MunucTtepcTBO cnopTa Poccuiickon ®eagepauun
®rBY "LleHTp cnopTMBHOM NOAroTOBKU C60PHBLIX kKOMaHg Poccun”
Bcepoccuiickan cheaepaumna nerkov atnetuku * ®egepaumsa nerkon atnetunku CtaBpononbCKoro kpas

KomuTteT no pmanyeckoii KynbType, CIOPTY U TypuU3My ropoaa-kypopTa XenesHoBoacka

NMepBeHcTBO Poccuu (roHMOpLI, FOHMOPKK Ao 23 neT)

POO "Kny6"Mapcek”

UTOI'OBbINA MPOTOKO.T

IOHMopKu po 23 net (1997-1999 r.p., 7000 m (nepenap, BbicoT 786 m (+888-102)))

CT.N2
98
67

w N R X

54

»

142

69
128
127
104
103
10 167

O 00 N O WU;

MaBHbIA cyabA,

damunusa, Uma
fAxuHa JlecaH
deprowKknHa Banepusa

3oToBa EkaTtepuHa

MaHyeHko dapba

Epemeesa TaTbAHa
Kapactok AHHa
3ekyHoBa EneHa
Crapoaybuesa Hagexpaa
Nekomuesa /llo60Bb
Jneuk AHactacua

cyabsa Bcepoccuiickon kaTteropum

FMaBHbIN cekpeTapb
cyabA Bcepoccuickon kateropum

A.p.
24.08.1998
13.08.1999

11.10.1997

15.11.1999

16.02.1999
13.09.1997
31.08.1998
22.03.1998
12.05.1998
06.06.1999

3BaHwue,

Paspsa
KMC
KMC

MC

KMC
KMC

PervioH
Pecnybauka balwkopTocTaH
Pecnybnuka Mopgosus
fAAIMano-HeHeuKnin aBTOHOMHbI
okpyr / Bnagumumpckas obnactb

CaHKT-MNeTepbypr-1

Camapckas o6nactb
Kypckas obnactb
Kypckas obnactb
YamypTckas pecnybanka
Yamyprckas pecnybavka
CTaBpPONONbCKUIA Kpal

Cepreit YnaHos /Mocksa/

Enena EpmayeHko /Mocksa/

OpraHusauus
CLIOoP 21
BY PM "KCLLOP", KpacHocnobopackas AHOCLU

CAIOCLUOP ABAHTAPA, KYOP, CAKOCLLOP-4

CN6 rBY CLUOP "Akagemua nerkoi atnetukm CaHKT-
NeTtepbypra"

COKOCLUOP N2 3 r. TonbaTtn

KrY, KN6 "Mepkypuin"

Kypckas FCXA, K/16 "Mepkypuin"

OKOCLU Mhasos, IMTNA

rrnum

MBY CLLOPNe1 Maturopck

TexHuueckun penerat BOJIA,
cyabsa Bcepoccuiickoi kateropum

Pedbepm,
cyabA Bcepoccuiickon kateropum

PesynbTat Ouku Bbin. HOpM.

0:51:53
0:52:47

0:56:17

0:56:36

0:58:04
0:58:37
1:00:34
1:01:39
1:02:25
1:31:20

20
17

15

14

13
12
11
10
9
8

30 mapTa 2019 roga

TpeHep
rabaynnuna /1.K., UsaHos A.B.
Macees B.H., GebeHos A.B.

MnotHukos M.H., XaHrenoaues '.A.

Fnywak N.6., Faywak H.M.

Tumodees B.IM., Tumodeesa U.H., Tumodeesa C.P.
Takkopob UN.A.

YyaHblit H.J., Taxkkopob U.A.

Bonkosa /1.B., KygpuH A.B.

Bonkos A.b., Bonkosa J1.B.

Kucenes M.A.

Bopwuc BasHep /C.-MeTepbypr/

Hagexaa Nob6oiiko /Ctaspononb/



MunucTtepcTBo cnopTa Poccuiickon ®eagepauun

®rBY "LleHTp cnopTMBHOM NOAroTOBKU C60PHBLIX kKOMaHa Poccun”

Bcepoccuiickan cheaepaumsa nerkov atnetuku * ®degepaums nerkon atnetunku CtaBpononbCKoro kpas

KomuTteT no pmanyeckoii KynbType, CIOPTY U TypuU3My ropoga-kypopTa XenesHosoacka

NMepBeHcTBO Poccuu (roHMOpLI, FOHMOPKK Ao 23 neT)

POO "Kny6"Mapcek”

UTOI'OBbINA MPOTOKO.T

OHMopb! fo 23 net (1997-1999 r.p., 7000 m (nepenag BbicoT 786 m (+888-102)))

CT1.N2 damunusa, Uma
87 Eropos leHHaawui

147  CoVikka Amutpuin

101 Coceros Makcvum
179  WHpyc Bnagumup

91 MeTpoB AHpgpen

123  bypukos Hukonai

68 ABaeB Butanui

124  [eptorvH Bnagucnas
173  Kapbywes Mwuxann
62 [onxeHKo UsaH

92 MNeTtpos MNasen

118 MewkoB MHHOKeHTUIA
130 Kopotkos Unba

61 BepekHoW AnekcaHap
111  Bbbikos JaHuun

maBHbIA cyabA,

cyabsa Bcepoccuiickon kaTteropum

FnaBHbIN cekpeTapb

cyabsa Bcepoccuickon kateropum

A.p.
16.04.1997

22.10.1998

30.03.1998
17.01.1999
21.09.1997
31.03.1999
13.06.1999
09.12.1998
04.06.1998
04.02.1998
12.08.1999
15.03.1997
04.08.1997
04.04.1998
06.05.1999

3BaHwue,
Paspsa
KMC

KMC

PervnoH
Pecnybnuka TatapctaH

CaHkT-MNeTepbypr-1

Kuposckas obnactb
Tynbckasn obnactb
Pecnybauka balwkopTocTaH
Koctpomckas o6nactb
Camapckas obnactb
Koctpomckas obnactb
3abalikanbCKUin Kpan
Benropoackas obnactb
Pecnybaunka balwkopTocTaH
MockoBckas obnacTb
Kypckasn obnactb
Benropoackas obnactb
YamypTckas pecnybanka

Cepreit YnaHos /Mocksa/

Enena EpmayeHko /Mocksa/

OpraHusauus
MC PT, AHOCLU CTPENA

IBY "CLLUOP" "Arkagemus nerkol atnetnkm CaHKT-

MNetepbypra"

KOTAY «BatCLLOP»

cAarocLor

CLlOoP 21

I'BY KO CLLUOP um. A.B. Tonybesa
COKOCLUOP 3 1. Tonbattn

I'BY KO CLLUOP um. A.B. Tonybesa
LICKA, 3a6ry

AU r.Buptoy

CLlOoP 21

CLU "ABAHTAPL"

Kypckas FCXA, Kb "Mepkypuit"
Anekceesckas CLU, AHOL®M r.buptoy
MBY CLL Ne 2

TexHuueckun penerat BOJIA,
cyabsa Bcepoccuiickoi kateropum

Pedbepm,
cyabA Bcepoccuiickon kateropum

0:40:40
0:41:04

0:42:37
0:44:42
0:45:06
0:46:29
0:47:25
0:47:27
0:48:33
0:50:01
0:51:15
0:52:03
0:52:35
0:53:45
0:54:04

PesynbTat Ouku Bbin. HOpM.

20
17

15
14

30 mapTa 2019 roga

TpeHep
MNasnos B.J1.

BuneHckuii E.A.

Tpywkos A.H., Tpywkosa M.B.
AHuncumos B.H.

Apeodbes B.C.

[pyxkos A.H.

MaTpuH H.A., PaweHko O.H.
Opyxkos A.H.

Awyk H.C., Komoropos B.T., MpunaaHbix E.B.
BblukoB B.A., Bbiukosa O.U.
Apeodbes B.C.

Nonnwyk U.B.

Taxkkopob N.A.

Bblukos B.A.

KamanetanHos P.P.

Bopwuc BasHep /C.-MeTepbypr/

Hagexaa No6oiiko /Ctaspononb/



MuHucrtepcTBo cnopta Poccumnckon ®epepauunmn
®IrbY "LleHTp cnopTUBHOMN NOArOTOBKM COOPHLIX KOMaHa Poccun”
Bcepoccumnckasn dregepaumsa nerkom aTneTukm
Pepnepaumns nerkon atneTmkn CTtaBpononbLCKOro Kpas
KomuTteT no ¢pusnyeckon KynbType, COPTY U TYpuU3mMy ropoaa-KypopTta XXenesHoBoacka
POO "Kny6'"Mapcek"

XX YemnuoHaTt Poccum (My>XUYMHbI, XXeHLUNHbI)
ropHbin 6er BBepx, EKIN 34996

CTtaBpononbLCKUKn Kpau
ropoa-kKypopt XenesHoBoAcCK 30 mapta 2019 roaa
ropa bewTay

UTOI'OBBIM MPOTOKO.I



MunucTtepcTBo cnopTa Poccuiickon ®eagepauun
®rBY "LleHTp cnopTMBHOM NOAroTOBKU C60PHBLIX kKOMaHa Poccun”
Bcepoccuiickan cheaepauma nerkow atnetukun * ®eaepaums nerkon atnetunku CtaBpononbCKoro kpas

KomuTteT no ¢pmanyeckoii KynbType, CIOPTY M TypuU3My ropoga-kypopTa XenesHoBoacka

POO "Kny6"Mapcek”

XX YemnuoHat Poccum (My>XKYMHbI, XXEHLUUHbI)

UTOI'OBbINA MPOTOKO.T

YeHwuHbl, 7000 m (nepenag, BbicoT 786 m (+888-102))

w N R X

O 00N O U A

11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21

22
23
24

CT.N2
78
70

145

98
67
106
76
71
102

137

54
125
142

69
99
128
83
127
104
103

150

129
176
167
105
175

naBHbIN cyAbA,
cyabsa Bcepoccuickon kateropum

damunusa, Uma
Tutosa MapuHa
Ko3nHa AHactacua

PyaHaa Anactacua

fAxuHa JlecaH
deprowKknHa Banepusa
LLlyknuHa Oneca
Tumodeesa CeeTnaHa
JleoHTbeBa Hapexaa
KopenaHosa Hatanba

Epodeesa Banepua

3oToBa EkaTtepuHa
ABpeeBa TaTbAHa
MNaHyeHko [apba

Epemeesa TaTbAHa
AwnHa AHa

Kapactok AHHa
KamanetguHoBa lNanuHa
3ekyHoBa EneHa
Crapoaybuesa Hagexnaa
JNlekomuesa /lto60Bb

Cy660TMHa AnmHa

KawwnHuHa Hagexaa
Kyanmosa NpuHa
JInsmk AHacTtacua
Hosropopguesa /ltob6osb
®depoposa AHHA

naBHbIA cekpeTapb
cyabsa Bcepoccuiickon kaTteropum

A.p.
26.03.1992
25.06.1989

04.10.1990

24.08.1998
13.08.1999
27.06.1984
28.12.1990
26.06.1984
01.08.1996

18.03.1996

11.10.1997
15.10.1985
15.11.1999

16.02.1999
09.11.1996
13.09.1997
29.03.1993
31.08.1998
22.03.1998
12.05.1998

18.08.1996

30.03.1991
07.12.1990
06.06.1999
09.06.1987
24.01.1993

3BaHwue,

Paspsa
MC
MC

MC

KMC
KMC
MC
MC
MCMK
KMC

KMC

MC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

MC
MC

PervioH
Camapckan obnactb
Camapckas obnactb

CaHKT-MNeTepbypr-1

Pecnybauka balwkopTocTaH
Pecnybnuka Mopgosus
CBepa/ioBCcKan 061acTb
Camapckas obnactb
Camapckas obnactb
YamypTckas pecnybanka

CaHKT-MNeTepbypr-2

fAAImano-HeHeuKNin aBTOHOMHbI
okpyr / Bnagumumpckas obnactb
Kypckas obnactb

CaHkT-MNeTepbypr-1

Camapckas obnactb
Pecnybauka balwkopTocTaH
Kypckas obnactb
YnbAHOBCKan 061acTb
Kypckas obnactb
YamypTckan pecnybiuka
YamypTckas pecnybanka

CaHKT-MNeTepbypr-1

Kypckas obnactb
Mocksa
CTaBpONONbCKUIA KpaW
CBepp/ioBcKan obnactb
Pecnybnuka bypaTtus

Ceprelt YnaHoB /Mocksa/

Enena EpmayeHko /Mocksa/

OpraHusauus
COKOCLUOP N2 3 r. TonbaTT!
COKOCLUOP Ne 3 r. TonbaTT!
CN6 rBY CLUOP "Akagemua nerkoi atnetukm CaHKT-
MNeTtepbypra"
CLloP 21
BY PM "KCLLOP", KpacHocnobopckas AHOCLU
ClW-Nngep
CAHOCLLUOP Ne 3
FAY CLLUOP Ne 6
rrnun, Ac 36
CN6 rBY CLUOP "Akagemua nerkoi atnetukm CaHKT-
MNeTtepbypra"

CAIOCLUOP ABAHTAPA, KYOP, CAKOCLLOP-4

MBY "CLUOP" r. }enesHoropck

CN6 MBY CLLUOP "Akasemua nerkon atnetmkn CaHKT-
MNetepbypra"

COKOCLUOP Ne 3 r. TonbaTT!

CLloP 21

KrY, KN6 "Mepkypuin"

OHOCLL Ne 6

Kypckasn FCXA, Kb "Mepkypuir"

OKOCLU Mnhasos, IMNA

rrnun

CN6 rBY CLUOP "Akagemua nerkon atnetukm CaHKT-
NeTtepbypra"

Kny6 "LUCKY RUN"

KNB "Mapcek"

MBY CLUOPNe1 Naturopck

ClW-Nnaep, AMHAMO

Pocreapaus, PCLLOP

TexHuueckun penerat BOJIA,
cyabA Bcepoccuiickon kateropum

Pedbepn,
cyabsa Bcepoccuiickoi kaTteropum

PesynbTat Ouku Bbin. HOpM.

0:51:06 20+5 MC
0:51:21 1745 MC
0:51:34 1545 MC
0:51:53 n KMC
0:52:47 n KMC
0:53:15 14 KMC
0:53:31 13 KMC
0:54:08 12 KMC
0:55:48 11 KMC
0:56:00 10 KMC
0:56:17 n KMC
0:56:27 9 KMC
0:56:36 n
0:58:04 n
0:58:08 8
0:58:37 n
1:00:16 7
1:00:34 n
1:01:39 n
1:02:25 n
1:03:45 6
1:05:43 5
1:29:14 4
1:31:20 n
DNF
DNF

30 mapTa 2019 roga

TpeHep
Tumodees B.MM., Tumodeesa C.P., Tumodeesa U.H.

Tumodees B.M., Tumodeesa U.H., Tumodeesa C.P.
Fnywak H.M., Thywak MN.b.

rabaynnuna /1.K., UsaHos A.B.

Macees B.H., bebeHos A.B.

Lntos A.B.

Tumodees B.M., Tumodeesa U.H.
Tumodees B.IM., Tumodeesa C.P., Tumodeesa U.H.
Bonkos A.b., Bonkosa /1.B.

Fnywak N.6., Faywak H.M.

MnotHukos M.H., XaHrenoaues I'A.
Aspeesa H.B., Taxkkopob U.A.
Fnywak N.6., Taywak H.M.

Tumodees B.M., Tumodeesa U.H., Tumodeesa C.P.
MenbuakoBsa T.10., FaHaxaes P.M., Apedbes B.C.
TaKkopob UN.A.

Manos H.A.

YyaHbit HJ., Taxkopob U.A.

Bonkosa /1.B., KyapuH A.B.

Bonkos A.b., Bonkosa /1.B.

BuneHckuii E.A.

ABpneeBa H.B.

Kucenes M.A.
LWwnTos A.B.
NomHuH B.A.

Bopwuc BasHep /C.-Metepbypr/

Hagexaa Nob6oliko /Ctaspononb/



MunucTtepcTBo cnopTa Poccuiickon ®eagepauun
®rBY "LleHTp cnopTMBHOM NOAroTOBKU C60PHBLIX kKOMaHa Poccun”
Bcepoccuiickan cheaepaumsa nerkov atnetuku * ®egepaums nerkon atnetnku CtaBpononbCKoro kpas
KomuteT no chusmyeckont KynbType, CnopTy n Typu3my ropoga-kypopraXenesHosoacka
POO "Kny6"Mapcek”

XX YemnuoHat Poccum (MyXKYMHbI, XXEHLUUHbI)

My:kuuHbl, 7000 m (nepenap, BbicoT 786 m (+888-102))

w N -

IS

CT.N2
154
87
51

147

65

77
93
178
85
101
95
107
121
94
179
91
122

55

123
74
88
53
119
68
124

151

52
173
66

177

109
62
92

174

118

130

100
72

damunusa, Uma
Tambacos HOpuii
Eropos FeHHaanw
MarHyes Anekceit

CoWKkKa OmuTpuii

Xopowwunos PycnaH

TuHraes AHTOH
CadpoHos AHppeit
Cy660ues Ceprei
Ceprees Cepreit
Coceros Makcum
datraxos PycnaH
Anaxsepnos AHgpen
LLknaes AHapel
Tumodees Makcum
NHayc Bhagumnp
MeTpoB AHpgpen
Hepocekos Knpunn

PbibakoB Muxaun

BypvKkos Hukonaw
Camolinos Buktop
lapenbwmH 3akmp
JlunaTtHukos MNasen
HarosuupiH MNasen
ABaeB Butanui
[eptornH Bnagucnas

XnbizoB Makcum

AHTOHOB AneKkcaHap
Kapbywes Muxaun
YyxknHos Bnagucnas

Atabues Asamar

MocTHMKoB Uropb
LNonxeHko UBaH
MNeTtpos MNasen
3010TyXuH BuKTOp
MewkoB MHHOKeHTUI
KopoTtkos Unbsa
KoHppaTtos Bavyecnas
JleyxuvH Aptem

A.p.
06.12.1989
16.04.1997
19.07.1982

22.10.1998

03.11.1991

02.04.1996
16.12.1985
20.10.1987
07.03.1995
30.03.1998
05.05.1994
27.02.1985
19.04.1989
26.01.1990
17.01.1999
21.09.1997
26.08.1991

28.10.1993

31.03.1999
11.09.1993
24.07.1996
27.04.1995
02.12.1982
13.06.1999
09.12.1998

14.01.1996

26.02.1990
04.06.1998
18.06.1996

24.07.1991

03.11.1988
04.02.1998
12.08.1999
02.03.1993
15.03.1997
04.08.1997
14.06.1991
23.09.1994

HUTOI'OBBIA ITPOTOKOJI
3BaHue,
Paspsa PernoH OpraHusauus
KMC BopoHexckas 061acTb CLLOP Ne18 0:40:37
KMC Pecnybnavka TaTapctaH MC PT, AKOCLL CTPENA 0:40:40

MC  CseppnoBckas o6nactb PA, LICN, CALL 0:40:53

KMC  Carkr-Mletep6ypr-1 IBY "CLLUOP" "Arkagemus nerkol atnetnkm CaHKT- 0:41:04

MNetepbypra"

MC  Benroposckan o6nacrs LLCN Benropoackoit obnactu, CLLUOP Ne3 r.benropog, 0:41:25
AU r.Buptoy

MC  Camapckas obnactb COKOCLUOP Ne 3 r. TonbaTT! 0:41:45

MCMK Pecnybauka balkopTocTaH OunHamo, CLLOP 21 0:42:04

MC  Tynbckasa obnactb carocwor 0:42:21

MC  YnbsaHoBckas obnactb YICXA, AKOCLU Ne 6 0:42:29

1 Kuposckas obnactb KOTAY «BatCLLOP» 0:42:37

MC  Pecnybnuka bawkopTocTtaH CloP 21 0:42:48

MC  CTaBpononbCKuii Kpai ONIACK 0:43:01

MC  YamypTckas pecnybauka 0:44:10
KMC  PecnybnauvKa bawKkopTocTaH OKOCLU r. Yyansl 0:44:14
KMC  Tynbckas obnactb cAatocLwor 0:44:42

1 Pecnybaunka balwkopTocTaH Clworp 21 0:45:06
KMC CseppnoBckas o6nactb CK vy, ucn 0:45:36
kmc  IMano-HeHeukui asToHoMHbI CAIOCLLOP ABAHIAP, C/IOCLLOP 3, CLLIOP Ne3 0:46:03

okpyr / Yysawickas pecnybavka
KMC Koctpomckas obnactb I'BY KO CLLUOP um. A.B. TonybeBa 0:46:29

MC  Camapckas obnactb TAY CLLUOP Ne 6 0:46:49

KMC  PecnybnauKka bawKkopTocTaH Clworp 21 0:46:50

1 CBepa/ioBCcKan 061acTb CYMS3, Ypantpeiin 0:47:18

MC  YamypTcKaa pecnybivka MB Y0 "KapaKynuHckaa AHOCLU" 0:47:23

1 Camapckan obnactb CAKOCLLUOP 3 r. TonbATTM 0:47:25

KMC Koctpomckas obnactb I'BY KO CLLUOP um. A.B. TonybeBa 0:47:27

KMC  Carikr-Metep6ypr-1 CN6 rBY CLUOP "Akagemua nerkon atnetukm CaHKT- 0:47:37
NeTtepbypra"

MC  CseppnoBckas o6nactb LLCM, CALL, LNMuCN PoaHuk 0:48:08
KMC  3abalikanbCckuit Kpan LICKA, 3a6lyY 0:48:33
KMC Benropogckas o6iactb CLLUOP Ne3 r.benropoga, AHOL®M r.buptoy 0:48:41
KMC KabapauHo-Bbankapckas pecnybaumka [KY KBP "CLUOP" 0:48:54
KMC  ApxaHrenbckaa obnactb POO "®/IAAQ" 0:49:06

1 Benropoackas obnactb AU r.Buptoy 0:50:01

2 Pecnybauka balwkopTocTaH Clworp 21 0:51:15

1 Pecnybnuka bypsaTtus PA, PCLLIOP 0:51:19

1 MockoBckas obnactb CLU "ABAHTAPO" 0:52:03

2 Kypckas obnactb Kypckas FCXA, K/16 "Mepkypuii" 0:52:35

1 MockoBckasa obnactb KNB daken 0:52:55

1 Camapckas obnactb CAKOCLLUOP Ne 3 r. TonbaTTH 0:52:57

20+5
n
17+5

n

15+5

14
13
12
11
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PesynbTaT Ouku BbIn. HOpPM.

MC
MC
MC

MC

MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

30 mapta 2019 roga

TpeHep

Masnos B.J/1.
XapuToHos O.M.

BuneHckuii E.A.

BblukoB B.A., bbiukosa O.U., Poros B.B.

MartpwuH H.A., Baiirynosa C.I.
Apedbes B.C.

AHucumos B.H.

Manos H.A.

Tpywkos A.H., Tpywkosa M.B.
Menbyakosa T.10., FaHaxKaes P.M.
Anaxsepgzos B.U.

MaxmyTtos T.Y.
AHuncumos B.H.
Apeodbes B.C.
Llysanos W.B.

[asanos B.H., XaHrenbgues A,

[pyxkos A.H.
MatpuH B.A., Tumodees B.M., Tumodeesa C.P.
Apeodbes B.C.

AHnkees A.H.
MartpwuH H.A., Pawerko O.H.
[pyxkos A.H.

XapuToHos O.M.
Awyk H.C., Komoropos B.T., MpunaaHbix E.B.
Bbiykos B.A., bbiukosa O.U., Casuyk U.C., Poros B.B.

CappikoB C.MM., Xynbyaes A.A.

YepHos A.B.

BblukoB B.A., Bbiukosa O.U.
Apedbes B.C.

J[omHuH B.A.

Nonnwyk U.B.

TaxKopob U.A.

MartpuH H.A., Baitrynosa C.I'., Kagactok C.U.



39
40
41
42
43
a4

45
46

MaBHbIA cyabA,

138
126
73
61
111
166

140
108

3abpanos Butanui
[biHbKO POmaH
JlomakuH Cepreit
BepexHoW AnekcaHap
Bbikos JaHunn
Knumos MNasen

JlaBpukos EBreHui

CmupHoB Hukonaw

cyabsa Bcepoccuiickon kaTteropum

FMmaBHbIN cekpeTapb
cyabsa Bcepoccuickon kateropum

Komn. o6pa6otka:
kny6 "Mapcek”
495) 330-6710; www.parsec-club.ru

28.11.1996
01.05.1996
29.07.1995
04.04.1998
06.05.1999
08.09.1989

12.08.1996
11.12.1972

CaHKT-MNeTepbypr-1
Kypckas obnactb
Camapckas obnactb
Benropopckas o6nactb
YamypTckas pecnybanka
CTaBpONONbCKUIA Kpai

CaHkT-MNeTepbypr-2
KocTpomcKkan obnactb

Cepreit YnaHoB /Mocksa/

Enena EpmayeHko /Mocksa/

CLUOP "Akasemus n/a CN6"

Krmy

COKOCLUOP Ne 3 r. TonbaTT!

Anekceesckas CLU, AHOL®M r.buptoy

MBY CLL Ne 2

MBY CLUOPNe1 Naturopck

CN6 MBY CLLUOP "Akasemua nerkoi atnetmkn CaHKT-
MNetepbypra"

IBY KO "CLU c unnogpomom" Pocreapgus

TexHuueckun penerat BOJIA,
cyabsa Bcepoccuiickoi kaTteropum

Pedbepm,
cyabA Bcepoccuitickon kateropum

TexHnueckas nogaepxka:
YN "HMNUAM"(Mockea)

0:53:07
0:53:29
0:53:31
0:53:45
0:54:04
0:54:24

0:56:40

0:57:52
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Mnakeun C.B.

TAaxKopob U.A.

MartpuH H.A., Bairynosa C.I'., Kagaciok C.U.
Bblukos B.A.

KamanetanHos P.P.

lesopkaH H.T.

Inywak N.6., Taywak H.M.
Pymanues A.NM.

Bopwuc BasHep /C.-MeTepbypr/

Hagexaa No6oiiko /Ctaspononb/



MuHucrtepcrTBo cnopta Poccumnckon Pegepaummn
®rbY "LieHTp cnopTMBHOM NOAroTOBKU COOpPHLIX koMaHa Poccuun™
Bcepoccunckas cpegepaumsa nerkov atneTmkm
depepaumsa nerkom atTnetukn CTaBpononbCKoro Kpas
KomuteT no cousnyeckom KynbType, CNOPTY U TYpu3My ropoga-kKypopra KenesHoBofcka
POO "Kny6''lMapcek"

KomaHaHbIn 3a4yeT XX YemnuoHata Poccumn (My>XUYmHbI, XXEHLUHbI),
NMepBeHcTBa Poccuu (OHMOPLI, OHUOPKK A0 23 nerT),
NMepBeHcTBa Poccuu (toHMopbI, OHMOPKK Ao 20 nerT),

NMepBeHcTBa Poccuum (toHowun, aeByliku Ao 18 ner)
ropHbin 6er BBepx (EKI 34996, 34965, 34973, 34982)

CtaBpononbCKUM Kpawu
ropoa-KypopT XXenesHoBoAcCK 30 mapTta 2019 roga
ropa bewTay



MuHucTepcTBo cnopta Poccuiickon ®epgepaumm
®rBY "LleHTp cnopTMBHO NOAroTOBKM C60pHBLIX KoMmaHA Poccuun”
Bcepoccuiickas hepepaums nerkom aTneTuku
em.ﬂm—uw_._sm nerkomn aTneTuku O._.NW—UO_._O:_quOﬂO Kpas
KomuTteT no chmsnyeckomn KynbType, CNOPTY M TypUsMy ropoaa-Kypopra XXenesHoBoacka
POO "Kny6"Mapcek"

KomaHngHbin 3a4eT XX YemnuoHaTta Poccum (My>XUYMHBI, XXEHLWHbI),
MepBeHcTBa Poccuu (loHMOpLI, OHMOPKKU Ao 23 ner),
MepBeHcTBa Poccuu (loHMopbI, oHMOpKU Ao 20 neT),

MepBeHcTBa Poccuu (toHowum, aeByLwuku o 18 ner)
ropHbi 6er BBepx (EKIM 34996, 34965, 34973, 34982)

CTaBpONONbCKUI Kpait, ropoa-KypopT HKenesHoBOACK, ropa bewTay 30 mapta 2019 roga
Mecro Komanpga (pernon) Ko.1-Bo 3aueTHBIX pe3yJibTATOB Oukn
1 Pecny6nuka BawkopTocTaH 13 140
2 YenabuHckasa obnactb 13 135
3 Camapckas obnacTb 11 117
4 CaHkT-MNeTepbypr-1 13 116
5 CTaBpononbCKuit kKpai 13 84
6 Benropogackas obnactb 11 70
7 YamypTtckas pecny6nvika 10 65
8 CankT-MNeTepbypr-2 13 57
9 Kypckas o6nactb 9 52
10 Yygallckas pecnybnuka 4 45
11 Ceeppanosckasi o6nacTb 5 45
12 KupoBckasi obnacTb 3 38
13 Pecny6nuka TaTtapcTaH 3 36
14 KypraHckasi obnacte 6 28
15 Bnagumupckasa obnactb 2 28
16 Tynbckas obnacTb 3 28
17 BopoHexckasa obnacTb 1 25
18 YnbaHoBcKast o6nactb 3 25
19 Amano-HeHeukuniA aBTOHOMHBbIN OKpYT 5 23
20 KocTpomckas o6nacTb 3 23
21 Pecny6nuka Mopgosusi 1 17
22 ApxaHrenbckas o6nactb 3 15
23 TBepckas obnacTb 1 12
24 MockoBckasi 06nacTb 5 10
25 3abaikanbckuit kpa 1 9
26 KapauaeBo-Yepkecckasi pecnybnuka 2 9
27 Mocksa 1 4
28 MepMckuii kpan 2 2
29 KaGapanHo-bankapckas pecnybnuka 1 1
30 Pecny6nuka bypsitus 1 1
[naBHbIV cyabs,
cyaba Bcepoccuidickoi KaTeropum Cepreit YnaHos /Mocksa/
[NaBHbIV cekpeTaps,
cyaba Bcepoccuiickoi KaTeropum Enexa Epmayerko /Mocksa/
TexHuuyeckuii generat BO/A,
cyAbAa Bcepoccuiickoi KaTeropum Bopuc BasHep /C.-MeTepbypr/

Pedepwm,
cyAbAa Bcepoccuiickoi Kateropum Hagexaa /loboiko /CraBpononb/



NHP®OPMBIOJVIETEHD

3asBiieHO OUHUIITPOBAJIO

HeByuiku 45 44
FOnomm 31 31
IOnunopxku no 20 ner 7 7
FOnuopst g0 20 ner 21 21
JKeHiuHbI 26 24
MyK4AHBI 46 46
FOnuopku no 23 ner 10 10
KOHnunops! 1o 23 ner 15 15
Hroro

YYACTHHKOB: 176 173

YuacTrBoBaJjio peruoHoB P®: 29




